

## **SON BAŞVURU TARİHİ: 29.02.2024 (23:59'da sistem başvuruya kapanacaktır.)**

**Bu ilana sadece Yüksek Lisans öğrencileri ile yeterlik sınavını geçmiş Doktora öğrencilerinden kurumlararası anlaşması olan ilgili bölümde öğrenim görenler başvurabilir! Hareketlilik sonrası en az 1 dönem daha MSÜ öğrencisi olmak esastır!**

Başvurular, öncelikle <https://turnaportal.ua.gov.tr/> adresinden online kayıt yapılarak **tamamlanmalıdır**. Online kayıt tamamlandıktan sonra **indirilen başvuru formu ve sisteme yüklenen belgeler Enstitü Erasmus Koordinatörü'ne teslim edilmelidir**.

Değerli Öğrencilerimiz,

Erasmus öğrenim hareketliliğine ilişkin başvurunuzu yapmadan önce, internet sayfamızda yer alan bilgilendirmelerle birlikte, aşağıdaki açıklamaların tamamını dikkatli bir şekilde okuyunuz ve tercihlerinizi yapmadan önce karşı kurumların özel koşullarını kurumların kendi Erasmus sayfalarından inceleyiniz!

Erasmus+ Programı kapsamında 2024-2025 akademik yılı **Güz** dönemi **Yüksek Lisans (ders ve tez dönemi) ve Doktora (tez dönemi) Öğrenci Öğrenim Hareketliliği** çerçevesinde Üniversitemizden hareketliliğe katılmak isteyen öğrencilerimize duyurulmak üzere hazırlanan ilan metni aşağıda sunulmuştur.

### **GENEL TANIMLAR**

#### **Öğrenci Hareketliliği**

Öğrenci hareketliliği faaliyeti, yüksek lisans veya doktora kademelerinde ve herhangi bir akademik çalışma alanında Programla ilişkili başka bir ülkeye gerçekleştirilebilir. Öğrenciler üzerinde azami etkiye sahip yüksek kaliteli hareketlilik faaliyetlerinin gerçekleştirilmesini teminen, hareketlilik faaliyeti öğrencinin diploma derecesi alacağı alanla ve kişisel gelişim ihtiyaçlarıyla uyumlu olmalıdır.

#### **Öğrenci Hareketliliği-Öğrenim**

Öğrenci Öğrenim hareketliliği faaliyeti, ECHE ve Yükseköğretim kurumunun mevcut kurumlararası anlaşmaları çerçevesinde gerçekleştirilir.

Faaliyet, yükseköğretim kurumunda kayıtlı öğrencinin, öğreniminin bir bölümünü kurumlararası anlaşma ile ortak olunan yurtdışındaki yükseköğretim kurumunda gerçekleştirmesinden ibarettir.

Faaliyet süresi, her bir öğrenim kademesi için ayrı ayrı geçerli olmak üzere 2 ilâ 12 ay arasında bir süre (1, 2 veya bazı ülkelerin sistemlerine göre 3 dönem) olabilir.

Faaliyete katılacak öğrencilerin yükseköğretim kurumunda bir diploma programına kayıtlı olması gerekir. Öğrencilerin diploma/derecelerinin gerektirdiği çalışmaları yurtdışında yapmak üzere, bir tam akademik yıl için 60 AKTS; iki dönemlik akademik yılda bir dönem için 30 AKTS ve üç dönemlik akademik yılda bir dönem için 20 AKTS kredisine denk gelen programı takip etmek üzere gönderilmesi gerekmektedir. Takip edilen programda başarılı olunan kredilere tam akademik tanınma sağlanır. Başarısız olunan krediler ev sahibi kurumda tekrar edilir.

#### **Öğrenci Hareketliliğinde Tek Faaliyet İçin Asgarî ve Azamî Süreler**

Faaliyetler, Avrupa Komisyonu tarafından belirlenen asgarî ve azamî sürelerle uygun olarak gerçekleştirilir.

Faaliyet süresinin kesintisiz gerçekleştirilmesi gerekir. Öğrenim hareketliliğinde dönem araları (sömestr tatilleri) ve resmi tatiller, kesinti olarak kabul edilmez.

Mücbir sebeplerle faaliyete ara verilmesi halinde, mücbir sebebin belgelendirilebilmesi şartıyla, asgari sürenin tamamlanamadığı faaliyetler kabul edilir ve kalan süre karşılığı hibe verilir. Bir olay ya da durum, mücbir sebep sayılmadan önce Erasmus+ Ofisi ile iletişime geçilmelidir.

Mücbir sebepler[1] dışında asgari süre tamamlanmadan öğrencilerin geri dönmesi halinde, faaliyet geçersiz sayılır ve hibe ödenmez, **daha önce ödenen hibelerin iadesi istenir**.

#### **Öğrenci Hareketliliğinde Toplam Faaliyet Süresi Sınırı**

Bir öğrencinin aynı öğrenim kademesi içerisinde (yüksek lisans, doktora), ve varsa Erasmus Mundus burslusu olarak yapılan veya 2014-2020 Erasmus+ döneminde yapılan Öğrenci hareketliliği süresi ile yeni Erasmus+ döneminde (2021-2027) yapılan öğrenci Hareketliliği süreleri, toplamda 12 ayı geçemez[2].

Hibe verilmese dahi aynı öğrenim kademesi içerisinde yapılan öğrenci hareketliliği faaliyetlerinin toplam süresinin 12 ayı geçmemesi gerekmektedir.

## ERASMUS+ ÖĞRENİM ÖĞRENCİSİ SEÇİM SÜRECİ Genel Hükümler

- Erasmus öğrenci öğrenim hareketliliği, Standart veya Genişletilmiş Erasmus Üniversite Beyannamesi ve yükseköğretim kurumunun Erasmus değişimi yapmak üzere var olan ikili anlaşmaları çerçevesinde gerçekleştirilir.
- Faaliyet, yükseköğretim kurumunda kayıtlı öğrencinin öğreniminin bir bölümünü ikili anlaşma ile ortak olunan yurtdışındaki yükseköğretim kurumunda gerçekleştirmesidir.
- **Milli Savunma Üniversitesi öğrencileri bu ilan dönemi içerisinde bir sömestr döneminde hareketliliğe katılabilecektir. (Gerçekleştirilecek hareketliliğin azami 1 yarıyılı (30 AKTS) hibelenme yapılacaktır.)**
- Faaliyete katılacak öğrencilerin bir diploma programına kayıtlı olarak **tam zamanlı** öğrenciler olması gerekir. Öğrencilerin diploma/derecelerinin gerektirdiği çalışmalarını yurtdışında yapmak üzere bir yarıyıl için 30 AKTS kredisine denk gelen programı takip etmek üzere gitmesi gerekmektedir. Takip edilen programda başarılı olunan kredilere, ilgili **Enstitü Yönetim Kurulu tarafından kabul edilmesi durumunda** tam akademik tanınma sağlanır, başarısız olunan krediler bir sonraki akademik yıl içerisinde tekrar edilir.
- Faaliyete katılacak öğrenciler faaliyet sırasında aldıkları derslerin ve katıldıkları faaliyetlerin AKTS kredilerini alacakları Not Dökümü (Transkript) ile belgelendirmelidir. Söz konusu **Not Dökümü en az 30 AKTS'yi içermeli ve öğrenci en az 20 AKTS karşılığı dersi veya faaliyeti başarıyla tamamlamış olmalıdır.** Not Dökümünde 10 veya daha fazla AKTS kredisinden başarısız olduğunun tespit edilmesi halinde öğrenciye verilecek hibe toplamının %20'si kesilir.
- **Tez döneminde hareketlilik gerçekleştirmek isteyen öğrenciler** söz konusu Not Dökümü şartlarını karşılamak amacıyla hareketlilik döneminde **ilgili üniversiteden kredili ders de almalı** ve bu dersleri ve kredilerini Not Dökümü ile belgelendirmelidir. **Tez çalışması danışmanlık desteği için Not Dökümü'nde AKTS belirtilmesi ilgili üniversitenin kendi koşullarına bağlıdır.**
- Öğrencilerin, başvurmayı düşündükleri üniversitelerin **başvuru ve dil koşullarını ilgili üniversiteden** öğrenmeleri gerekmektedir. Kurumlar her yıl dil şartlarını değiştirebileceklerinden, kurumlar arası anlaşmalarda yazan dil koşullarına ek olarak en güncel ve kesin bilgiye ulaşmak için, **karşı kurumların web sayfalarının kontrol** edilmesi çok önemlidir. Bu nedenle yerleştirmeler yapılırken üniversitelerin talep ettiği dil şartı göz önünde bulundurulur.
- Öğrencilerin, başvurmayı düşündükleri üniversitelerin **akademik takvimlerini** incelemeleri gereklidir. Hem akademik takvim çalışmalarını hem de bazı üniversitelerin öğrencileri belirli dönemlerde kabul etmesinden ötürü bu inceleme önem taşımaktadır.
- Gidilmesi planlanan üniversite ile **ders uyumlulukları** kontrol edilmeli, konuyla ilgili Fakülte/Enstitü/Bölüm Erasmus Koordinatörüne danışılmalıdır. **Ders denkliklerinin belirlenmesi ve kredi tanınması ilgili Enstitü Yönetim Kurulu'nun tasarrufunda**dır.
- İkinci (yüksek lisans) ve üçüncü kademe (doktora) öğrencilerin kümülatif akademik not ortalamasının asgari **3.00/4.00 olması şartı** aranmaktadır.
- Kayıt donduran öğrenciler, kayıt dondurdukları dönemde Erasmus öğrenim hareketliliği gerçekleştiremez. Ancak öğrenciler kayıt dondurulan dönemde başvuru yapıp, kaydını aktifleştirdiğinde faaliyetten yararlanabilirler.

## ERASMUS+ ÖĞRENİM HAREKETLİLİĞİ DEĞERLENDİRME KRİTERİ

Öğrenci seçimi, ilan edilen değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklı puanları dikkate alınarak, en yüksek puanı alan öğrencilerin Erasmus öğrencisi olarak belirlenmesi suretiyle gerçekleştirilir. En yüksek puanı alan öğrenciler bütçe kontenjanı dâhilinde seçilir. 2024-2025 güz dönemi öğrenim hareketliliği başvurularını değerlendirmede kullanılacak değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklı puanlar şunlardır:

- **Akademik başarı düzeyi: % 50**

(Öğrenim görülen Enstitüden alınacak Not Dökümü (Transkript) üzerindeki GNO (genel not ortalaması) dikkate alınacaktır. Not Dökümü Belgesinin mühürlü ve imzalı olarak sisteme yüklenmesi gerekmektedir.)

(Öğrenim görülen Enstitüde birinci döneme kayıtlı olan ve dolayısıyla söz konusu Enstitüden Not Dökümü alamayan öğrenciler, sisteme bir önceki öğrenim seviyesinden mezuniyetlerine dair Not Dökümünü yüklemelidir. Bu bağlamda yüksek lisans birinci dönem öğrencileri lisans mezuniyetleri Not

Dökümünü ve doktora birinci dönem öğrencileri yüksek lisans mezuniyetleri Not Dökümünü yükleyecektir.)

- **Dil seviyesi: % 50** (Toplam yüz puan üzerinden)

(ÖSYM tarafından yapılan veya ÖSYM tarafından eşdeğeri olan İngilizce Yabancı Dil Sınav puanları kabul edilecektir. Sınav sonuç belgeleri sorgulanabilir olmalı ve sisteme yüklenmeleri gerekmektedir.)

- **Engelli öğrenciler: +10 puan** [3]

(Engelliliğin belgelenmesi kaydıyla)

- **Şehit ve Gazi çocukları: +15 puan** [4]
- **2828 sayılı Sosyal Hizmetler kanunu ile 5395 Çocuk koruma kanunu kapsamında haklarında koruma ve bakım kararı alınmış öğrenciler: +10 puan** [5]

(Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığında belgelenmek ve başvuruya eklemek kaydıyla)

- **Kendileri veya 1. Derece yakınları AFAD'dan afetzedeye yardımı alanlar: +10 puan**
- **Dijital becerileri geliştirmeye yönelik faaliyetlerin (DOTs) önceliklendirilmesi: +5 puan**
- **Daha önce yararlanma -10 puan**

(faaliyet başına)

- **Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma: -10 puan**
- **Hareketliliğe seçildiği halde, süresinde feragat bildiriminde bulunmaksızın hareketliliğe katılmama: -10 puan**

(müteakip başvurusunda düşülür)

## KONTENJANLAR

### 1) The Higher School of Security and Economics – Bulgaristan (VUSI.BG) (<https://www.vusi.bg/en/erasmus-2/>)

**Yüksek Lisans için Alınabilecek Dersler:** <https://www.vusi.bg/en/erasmus-2/> adresinde "Course Catalogue for Incoming Students" başlığı altında belirtilmiştir. Söz konusu başlıktaki dersleri Lisans ve Lisansüstü öğrencileri alabilmektedir.

**Başvurabilecek Anabilim Dalları:** Güvenlik Araştırmaları, Strateji ve Güvenlik Araştırmaları, Savunma Yönetimi.

**Tez Çalışması Desteği:** Tez dönemi araştırması ve ampirik veri toplama desteği verilebileceği bildirilmiştir.

**Başvurabilecek Anabilim Dalları:** Güvenlik Araştırmaları, Strateji ve Güvenlik Araştırmaları, Savunma Yönetimi.

### 2) Ludovika University of Public Service – Macaristan (NKE.HU) (<https://en.uni-nke.hu/scholarships-and-grants/erasmus/about>)

**Yüksek Lisans için Alınabilecek Dersler:** <https://en.uni-nke.hu/admissions/academic-affairs/course-catalogue> adresinden "1\_Course catalogue\_AY\_2023-2023\_FMSOT\_fall" başlıklı dosyada belirtilmiştir. Söz konusu dersleri Lisans ve Lisansüstü öğrencileri alabilmektedir.

**Başvurabilecek Anabilim Dalları:** Uluslararası İlişkiler ve Bölgesel Çalışmalar, Güvenlik Araştırmaları, Strateji ve Güvenlik Araştırmaları, Savaş Araştırmaları, Savunma Yönetimi, Harp Tarihi.

**Tez Çalışması Desteği:** Akademik danışmanlık ve yayın faaliyetleri için destek verilebileceği bildirilmiştir.

**Başvurabilecek Anabilim Dalları:** Uluslararası İlişkiler ve Bölgesel Çalışmalar, Güvenlik Araştırmaları, Strateji ve Güvenlik Araştırmaları, Savaş Araştırmaları, Savunma Yönetimi, Harp Tarihi.

**2024-2025 Güz Dönemi için toplam kontenjan dört (4) olup,** Üniversitemizin ikili anlaşmalar ve mevcut anlaşmaların kontenjanları yukarıda belirtilmiştir. **Sadece bu listede yer alan ve ikili anlaşması bulunan birimlerden öğrenci gönderilebilecektir.**

Öğrenciler başvuruda **iki (2) tercih** yapabilirler.

**Söz konusu kurumların web siteleri incelenmeli, özellikle dil (sertifika), konaklama, vize ve sigorta gibi koşullar iyi değerlendirilerek tercih yapılmalıdır.**

## HİBE

Öğrenci hareketliliği faaliyetlerinin gerçekleştirilebileceği ülkeler hayat standardı düzeylerine göre aylık öğrenim hibeleri aşağıdaki gibi belirlenmiştir.

Macaristan Aylık Hibe Öğrenim Miktarı: 450 Avro

Bulgaristan Aylık Hibe Öğrenim Miktarı: 450 Avro

## İlave Hibe Desteği

İmkânları kısıtlı olan katılımcılara, hak ettikleri hibeye ek olarak İlave Hibe Desteği sağlanacaktır. Söz konusu hibenin verilebilmesi için, imkânları kısıtlı katılımcı, ekonomik ve sosyal açıdan imkânları kısıtlı olan ve aşağıdaki alt kategorilere uyan birey olarak tanımlanmıştır.

**1) 2828 sayılı kanuna tabi olanlar (Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından haklarında 2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olanlar)**

**2) 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma kararı alınmış öğrenciler**

**3) Diğer ebeveyn geliri olmayıp yetim/ölüm aylığı bağlananlar**

**4) Şehit/gazi çocukları**

**5) Kendisine veya ailesine muhtaçlık aylığı bağlananlar (öğrencinin kendisine, anne- babasına veya vasisine Belediyelerden, kamu kurum ve kuruluşlarından (Bakanlıklar, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıfları, Vakıflar Genel Müdürlüğü, Kızılay, AFAD gibi kurumlardan) Erasmus başvurusunu yaptığı esnada maddi destek aldığını kanıtlayan bir belge ibraz edilmesi yeterlidir.)**

**6) Engelliler<sup>[6]</sup>**

**7) Ebeveynlerinden biri veya vasisi, 65 Yaşını Doldurmuş Muhtaç, Gücsüz Ve Kimsesiz Türk Vatandaşları ile Engelli ve Muhtaç Türk Vatandaşlarına Aylık Bağlanması Hakkında 01.07.1976 tarih ve 2022 sayılı Kanun kapsamında engelli veya muhtaç aylığı alan öğrenciler<sup>[7]</sup>**

**8) Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD'dan afetzede yardımı alanlar. (Kredi ve Yurtlar Kurumu bursları ve benzeri burslar, başarı bursu niteliğindeki diğer hibe, yardım ve burslar, tek seferlik yardımlar söz konusu maddi yardım kapsamında kabul edilmez.)**

**\* Yukarıdaki kapsama uyan öğrencilere talepleri halinde ve bu durumlarını belgelendirmek kaydıyla, 2-12 ay arası hareketliliklerinde aylık 250 Avro İlave Hibe Desteği sağlanabilecektir!**

## Yeşil Seyahat Desteği

Öğrencilerin yeşil seyahati tercih etmeleri durumunda, tek seferlik 50 Avro tutarında ilave bir hibe ile seyahat günleri için 4 güne kadar bireysel destek hibesi verilebilecektir. **Uçak, yeşil seyahat kapsamına girmemektedir. İki nokta arası mesafenin çoğunluğunun kat edildiği ana vasıta, uçak harici bir vasıta ise yeşil seyahat ek hibesine hak kazanılacaktır. Yeşil seyahat belgesi (otobüs bileti vb.) koordinatörlüğe teslim edilmelidir.**

Yeşil seyahat; seyahatin düşük karbon salımlı toplu ulaşım araçlarının kullanılarak gerçekleştirilmesidir. Otobüs, tren, paylaşımlı otomobil kullanımı yeşil seyahat kapsamında yer alır. Yeşil seyahat desteği alınabilmesi için gidişte ve dönüşte yeşil seyahat kullanılması ve seyahatin tamamının yarısından fazlasının yeşil araçlar kullanılarak yapılması gerekmektedir.

## İçerme Desteği (Inclusion Support)

Erasmus+ Programı, özel ihtiyaç sahibi kesimin programa katılımını teşvik etmektedir. Özel ihtiyacı olan kişi, ek finansal destek olmadığı takdirde kişisel fiziksel durumu, zihinsel durumu veya sağlık durumu, hareketlilik faaliyetine katılmasına izin vermeyen potansiyel katılımcıdır. İçerme desteğine gereksinim duyan öğrenciye ilave hibe verilebilmesi için yararlanıcı yükseköğretim kurumu tarafından Merkezden ilave hibe talebinde bulunulması gerekmektedir. İçerme Desteği sahibi katılımcı seçildikten sonra, katılımcının ek hibe talebi varsa, yaklaşık ek masrafları belirlenir ve Merkezden ilave hibe talep edilir. İlave hibe talebi sözleşme dönemi içerisinde, ama her hal ve durumda sözleşme bitiş tarihinden 60 gün öncesine kadar yapılabilir. Katılımcı faaliyeti sona erdikten sonra hibesinde artış talep edilemez.

## Hibe Hesaplama

- İlk ödeme olarak, öngörülen toplam faaliyet süresine göre hesap edilen toplam hibenin % 80 'i ödenir.
- İkinci taksit, öğrenim dönemi sonunda, öğrenciye verilen katılım belgesi ve kesin gerçekleşen faaliyet süresi ve öğrencinin başarı ve sorumluluklarını yerine getirme düzeyi dikkate alınarak yapılır. Sorumluluklarını yerine getirmeyen ve/veya başarısız öğrencilerin hibelerinde kesinti yapılması söz konusudur.
- Faaliyet başlamadan önce yapılacak planlamada gidilecek kurumdaki akademik takvim, öğrencilerin davet mektuplarında yer alan süreler gibi bilgi ve belgelere göre süre ve hibe konusunda **üst sınır** faaliyet tamamlandığında yurt dışında gerçekleşen fiili faaliyet süresine ve öğrencinin sorumluluklarını yerine getirme düzeyine bakılarak öğrencinin toplam nihai hibesi yeniden hesaplanır. Kesin faaliyet süresi, katılım sertifikasında bulunan faaliyet başlangıç-bitiş tarihleri ve pasaportta yer alan giriş-çıkış tarihlerine göre hesaplanır.

## ÖZEL KOŞULLAR

- **Bu ilan kapsamında seçilecek tüm öğrenciler, azami bir yarıyıl için hibe almak üzere seçileceklerdir. Seçilen öğrencinin hibe alacağı azami süre, davet mektubunda belirtilmiş bir akademik yarıyıl ile sınırlıdır.**
- Hareketlilik süresinin asgari sürenin altında olması durumunda (2 tam ay) söz konusu hareketlilik için hibe ödemesi **yapılmaz**. Öğrencinin erken dönmesini zorunlu kılacak mücbir sebep yoksa asgari faaliyet süresi şartına uygun olmaması nedeniyle kabul edilmemektedir.
- Öğrencilerin, mücbir sebeplerle (zorunluluk nedeniyle; ailevi sebepler, sağlık sebepleri, doğal afet gibi) planlanan hareketliliğin erken sonlandırılması gerektiği durumlarda öğrencilerin, bu durumlarını önceden ilgili Enstitü Erasmus+ koordinatörlüğü ile iletişime geçerek, Erasmus+ Ofisine bildirmeleri gerekmektedir. Durumun mücbir bir sebepten kaynaklanıp kaynaklanmadığına ilişkin onay, Ofisimizce **Ulusal Ajans Başkanlığı'na** sorularak alınacaktır. Durumları mücbir sebep olarak değerlendirilen öğrencilerin yurtdışında kaldıkları süre karşılığı hibe miktarı kendilerinde bırakılmak üzere, fazladan ödenen hibenin iadesi istenir.
- Öğrencilerin, hareketliliğe başladıktan kısa bir süre (2 aylık asgari süre sağlanmadan) sonra kendi istekleriyle (mücbir sebep olmaksızın) hareketliliklerini sona erdirmeleri halinde, **öğrenciye ödenmiş bulunan hibe varsa geri talep edilebilir.**
- Öğrencilerin, hareketliliğe başladıktan sonra öğrencilik sorumluluklarını yerine getirmemeleri halinde (derslere devam etmemek ya da sınavlara girmemek gibi), öğrenciye **ödenmiş bulunan hibe varsa geri talep edilebilir.**
- **Tez aşamasında gidecek öğrencilerin karşı üniversiteden kredili ders de alması gerekmektedir.**
- **Misafir Askeri Personel (MAP) ülkeler arasındaki ikili anlaşmalar ile öğrenim gördüğünden ve bu anlaşmalarda Erasmus+ faaliyetleri ile ilgili hüküm bulunmadığından başvuru kabul edilmeyecektir.**

## Yedek Yerleştirme

Asıl olarak seçildiği halde gitmekten vazgeçen öğrenciler olması durumunda, yedek listede bulunan öğrenciler arasından, karşı kurumun akademik takvimine göre yerleştirmeler yapılacaktır. Asıl aday öğrenci listesinde bulunan bir öğrencinin hakkını iptal ettirmesi, yedek yerleştirmeden yararlanmasını hiçbir şekilde sağlamaz. Bu sebeple tercih yaparken bilinçli şekilde davranınız.

## Önemli Notlar:

- 1) **Başvurunuzu tamamladıktan sonra Başvuru Formunu PDF olarak indirmeyi unutmayınız!**
- 2) **Yurtdışına çıkış işlemleri, yurtdışında kalınacak yer temin edilmesi, pasaport ve vize işlemleri öğrencinin kendi sorumluluğundadır.** Program ülkeleri arasında öğrenim hareketliliği için öğrencilere gidiş-dönüş seyahatleri için ayrıca destek verilebilecektir.
- 3) **Hareketlilik bitiminde Katılım Sertifikası ve Transkriptin ibraz edilmesi gerekmektedir.** Kesin faaliyet süresi ve yapılacak hibe ödemesi miktarı katılım sertifikasında bulunan faaliyet başlangıç-bitiş tarihlerine göre hesaplanır. İlgili Enstitü Yönetim Kurulu tarafından ibraz edilen transkript değerlendirilerek kredi tanınması kararı alınacaktır.
- 4) **Feragat etmek isteyenler sonuçlar açıklandıktan sonra 3 gün içinde feragat edebilirler. Süresi içinde feragat edenlerden yeni dönem başvurularında puan kırılmayacaktır.**

**5) Burada belirtilemeyen tüm hususlarda, ilgili yılın Erasmus uygulama el kitabı hükümleri uygulanır.**

**Açıklamalar**

[1] "Mücbir sebep", taraflardan herhangi birinin, sözleşmeden doğan herhangi bir yükümlülüğünü yerine getirmesine engel olan; tarafların, taşeronlarının, bağlı kuruluşlarının veya uygulamada görev alan üçüncü tarafların hata veya ihmalden kaynaklanmayan ve gösterilen tüm özen ve dikkate rağmen kaçınılmaz olan ve önceden tahmin edilemeyen, tarafların kontrolünün dışındaki istisnai herhangi bir durum veya olay anlamına gelir. Bir hizmetin sunulmaması, ekipman veya malzemelerdeki kusurlar veya bunların zamanında hazır edilmemesi, doğrudan bir mücbir sebepten ve ayrıca işgücü anlaşmazlığı, grev veya mali sıkıntılardan kaynaklanmadığı müddetçe, mücbir sebep olarak öne sürülemez.

[2] 12 aylık süre 360 gün üzerinden hesaplanmaktadır.

[3] Önceliklendirme için öğrencinin 20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan "Erişkinler İçin Engellilik Değerlendirmesi Hakkında Yönetmelik"te yer alan Engellilik Sağlık Kurulu raporunu ibraz etmesi gerekir.

[4] Muharip gaziler ve bunların eş ve çocukları ile harp şehitlerinin eş ve çocuklarının yanı sıra 12/4/1991 tarih ve 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu'nun 21. Maddesine göre "kamu görevlilerinden yurtiçinde ve yurtdışında görevlerini ifa ederlerken veya sıfatları kalkmış olsa bile bu görevlerini yapmalarından dolayı terör eylemlerine muhatap olarak yaralanan, engelli hâle gelen, ölen veya öldürülenler" in eş ve çocukları ile 23 Temmuz 2016 tarih ve 667 sayılı KHK'nin 7. Maddesi uyarınca, 15 Temmuz 2016 tarihinde gerçekleştirilen darbe teşebbüsü ve terör eylemi ile bu eylemin devamı niteliğindeki eylemler sebebiyle hayatını kaybedenlerin eş ve çocukları veya malul olan siviller ile bu kişilerin eş ve çocukları Erasmus+ öğrenci hareketliliğine başvurmaları halinde önceliklendirilir.

[5] Önceliklendirme için öğrencinin Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı'ndan hakkında 2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olduğuna dair yazıyı ibraz etmesi gerekir.

[6] 20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı RG'de yayımlanan "Erişkinler İçin Engellilik Değerlendirmesi Hakkında Yönetmelik"te yer alan Engellilik Sağlık Kurulu raporu ile belgelenmiş en az %50 engel oranına sahip engelliler.

[7] <https://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.2022.pdf>